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NATURALNY OLEJEK
RYCYNOWY 50ml
Cena 27,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
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NATURALNY OLEJEK RYCYNOWY to 100% naturalna odżywka dla Twoich włosów, brwi, rzęs, paznokci i skóry.

 

Stosowanie: 
 

włosy: używaj jako maska na włosy przed myciem by wzmocnić włosy i pobudzić ich porost
 
dłonie: w zimie, gdy ręce są narażone na mocne przesuszenie warto użyć olejku by wygładzić i mocno nawilżyć
przesuszoną przez mróz skórę rąk 
 
paznokcie: aplikować pędzelkiem i wmasować w płytkę paznokcia w calu jej odżywienia
 
rzęsy: nałożyć olej za pomocą szczoteczki do rzęs na noc przed snem, olej doskonale odżywi rzęsy, sprawi że staną się
dłuższe i gęstsze 

 

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca olejek rycynowy cudowną, naturalną odżywkę do pielęgnacji suchych
i zniszczonych włosów. Olejek z rycyny regeneruje włosy, odżywia je i nawilża jednocześnie ich nie obciążając.
Naturalny olejek rycynowy sprawi, że włosy staną się gładsze, bardziej lśniące a przede wszystkim dużo mocniejsze i zdrowe.

 

Jak stosować olej rycynowy na włosy ?

 

Wystarczy nanieść na końcówki lub całe włosy odrobinę produktu naturalny olejek z rycyny można trzymać go kilka minut, a
następnie spłukać i umyć włosy, a także zostawić na włosach na całą noc w celu osiągnięcia większego efektu
pielęgnacyjnego.

 

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca olejek z rycyny do stosowania jako odżywkę do brwi, rzęs i
paznokci. Naturalny olejek rycynowy regularnie wcierany w brwi i rzęsy sprawi, że po dłuższym stosowaniu brwi i rzęsy staną
się gęstsze i będą szybciej rosnąć należy jednak zachować ostrożność i wykonać najpierw próbę alergiczną - szczególnie przy
stosowaniu do rzęs, aby olejek nie dostał się do oka.

 

Naturalny olejek z rycyny można wymieszać z wodą i wcierać go w paznokcie – sklep internetowy Afandi Oriental
Dream poleca olejek do regularnego używania jako odżywkę do paznokci. Po dłuższym stosowaniu naturalny olejek rycynowy
sprawi, że paznokcie nie będą się rozdwajać, będą mocniejsze i zdrowsze.

 

Olejek rycynowy może być stosowany również do pielęgnacji ust - jako nawilżająca odżywka. Olejek z rycyny
łagodzi podrażnienia, nawilża i uelastycznia skórę. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca naturalny olejek rycynowy
do pielęgnacji stóp. Jest to świetny kosmetyk do pielęgnacji stóp – nawilży i odżywi skórę.

 

Naturalny olejek rycynowy może być używany jako kosmetyk wykończeniowy przy zabiegu pedicure. Olejek z rycyny może
być również dodawany do kąpieli – zrelaksuje, odżywi i nawilży skórę. Jest to produkt bardzo wydajny o dość gęstej
konsystencji – łatwy do aplikowania na skórę i włosy. Naturalny olejek rycynowy został starannie zapakowany w poręczną,
szklaną buteleczkę, dzięki której polecany przez nas produkt nie straci swoich cennych wartości odżywczych i pielęgnacyjnych
Naturalny olejek z rycyny jest sprowadzany z Maroka specjalnie dla naszych klientów.

 

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca olejek rycynowy do codziennego stosowania – jest to produkt
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bezpieczny i naturalny jednak nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży. 

 

Olejek ma delikatny zapach. Już teraz zamów w naszym sklepie internetowym naturalny olejek rycynowy z Maroka który
pomoże skórze i włosom odzyskać naturalną równowagę i wydobyć naturalne piękno.

 

Jak stosować naturalny olejek rycynowy ?

 

1/2 łyżeczki olejku dodaj do kąpieli - idealnie nawilży skórę

 

naturalny olejek rycynowy może być stosowany do wzrostu i odbudowy rzęs i brwi. Uwaga ! Trzeba nakładać
olejek bardzo uważnie aby nie dostał się do spojówki. Zawiera on kwas stearynowy, który otacza rzęsy powłoczką,
która chroni je i regeneruje, pobudzając jednocześnie do wzrostu. Najlepiej aplikować go na oczyszczone z makijażu
rzęsy codziennie. Aplikację ułatwi użycie szczoteczki od tuszu do rzęs, który już się skończył – dokładnie umyta i
osuszona świetnie pomoże w rozprowadzeniu produktu olejek rycynowy na rzęsy lub brwi
1/2 łyżeczki olejku wmasuj w stopy - zawiń stopy gazą, nałóż skarpetki i z takim kompresem idź spać
1/4 łyżeczki olejku wmasuj w paznokcie - regularne stosowanie zapobiega ich rozdwajaniu się
niewielką ilość olejku - najlepiej patyczkiem kosmetycznym nałóż na usta - olejek idealnie je nawilży

 

O tym jak jeszcze stosować olejek rycynowy przeczytaj w moim poradniku: KLIKNIJ TUTAJ>>

Dodatkowe informacje dla produktu naturalny olejek rycynowy:
 

Olejek rycynowy nie powinny stosować kobiety w czasie ciąży ani osoby ze skłonnością do alergii.

 

Skład: 100% RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL

Pojemność: 50ml / szklana butelka z nakrętką

Kraj pochodzenia: Maroko

 

Na zdjęciu - rącznik pospolity (roślina z której otrzymywany jest naturalny olejek rycynowy)

 

Marzysz o pięknych, długich, mocnych paznokciach? Wcieraj w nie codziennie naturalny olejek rycynowy - efekt zdrowych i
mocnych paznokci ! Natomiast jeśli masz suche i twarde pięty naturalny olejek rycynowy pomoże Ci zmiękczyć ich skórę.
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Zobacz inne naturalne marokańskie olejki orientalne z oferty sklepu orientalnego Afandi Oriental Dream.
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